（様式第８号）
 (
捨印
inn
)設置承諾書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
苫小牧市長　岩倉 博文　様

（住宅の所有者）郵便番号　〒
 (
印
)住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふ　り　が　な
　　　　　　　　　　　　　氏　　名
電話番号
[bookmark: _GoBack]
　下記のとおり私の所有する住宅に次の者が対象システムを設置することについて、承諾します。

記
	設置場所
	苫小牧市

	設置者氏名

	設置者住所

	設置者との関係
（所有者からみた関係を記入）

	設備種類　　　　　　　　　　　（該当する項目にチェック）
	· 太陽光発電システム（公称最大出力　　　　　　　　kW）
· CO２冷媒ヒートポンプ給湯器（エコキュート）
· 潜熱回収型ガス給湯暖房器（エコジョーズ）
· 潜熱回収型石油給湯暖房器（エコフィール）
· ホームエネルギーマネジメントシステム（ＨＥＭＳ）
· 定置用リチウムイオン蓄電池（蓄電容量　　　　　　kW）
· ガスエンジンコージェネレーション（コレモ）
· ビークルツーホーム（Ⅴ２Ｈ）

	工事着手日
	令和　　年　　月　　日

	完了予定日
	令和　　年　　月　　日